
                                                                                                                                                       
 

 CONSELHO REGIONAL DE 
 SERVIÇO  SOCIAL – CRESS 

 

       
 
 

Rua do Estanho nº 4355 – Conj. Mal. Rondon – Bairro Flodoaldo Pontes Pinto. 
Porto Velho/RO. E-mail: cressro23@gmail.com Site: www.cress-ro.org.br. Tel:(69)3221-7636 

 
    

PORTARIA CRESS 23ª REGIÃO Nº006/2015 
 

 
 

O Conselho Pleno em reunião extraordinária realizada em 26/09/2015, no uso de suas 

atribuições:  

 

RESOLVE: 
 
 

Elogiar a servidora abaixo nominada, integrante da equipe do Conselho Regional de Serviço 

Social 23 Região/RO, pela competência, eficiência, disponibilidade na condução dos trabalhos na 

organização e entrega da documentação do Conselho Regional de Serviço Social 26ª Região/AC, 

assim como, identificação de receita de janeiro a agosto do ano de 2015, que desenvolveu com 

espírito público e incansável trabalho, durante o período de 01 a 30 de setembro de 2015.  

 

O presente elogio vai à seguinte servidora: 

 

RAMYSTELA PIMENTEL CARVALHO  
 
Anote-se o presente elogio nos assentamentos funcionais dos servidores. 

 

Publique-se e registre-se. 

Porto Velho, 26 de setembro de 2015. 

 

 
 

Carlos Henrique Gomes Sousa 
Conselheiro Presidente  

CRESS 23ª REGIÃO/RO 

 
 


